
Povodí Ohře

říj?
SM LOUVA ZPROSTREDKOVANI PRODEJE

Číslo smlouvy zájemce: 725/2019

Číslo smlouvy zprostřed kovatele: 253/19

Uzavřena podle USL § 2445 násl. Občanského Zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Zájemce: Povodí Ohře, státní podnik

adresa: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

IČO: 70889988

DIČ: CZ70889988

zastoupený: generálním ředitelem

zástupce Mi věcech smluvních: ředitelka závodu K.V.

zástupce ve věcech technických vedoucí střediska provozních služeb

bankovní spojení

číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán V obchodním rejstříku Krajského soudu V Ústí nad

Labem V oddílu A, vložce č. 13052

dále jen „Zájemce“ lllť, straně jedné Š]

Zprostředkovatel:

adresa:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

ba nkovní spojení:

číslo účlu:

Zapsaná KS V Plzni,odd.C,vI.16848 PSP 10-176/DS3-V-95

dále jen „zprostředkovatel“ na straně druhé.

l] PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Před mělem této smlouvy je zprostředkování prodeje níže uvedeného vozidla:

Automobil: Škoda PRAKTIK

VIN: kategorie vozidla dle TP:

SPZ: 2K2 9653 Obsah motoru/palivo: 1390 ocrn l :755131

Číslo TP: Stav tachometru: 201 245 km

První registrace vozidla: 07.09.2007 Barva: modra'

2. Zájemce předává zprostředkovatel přejímá dnem podpisu smlouvy předmětné vozidlo

ke zprostředkování prodeje ü' podmínek uvedených V této smlouvě. Ě nimiž obě strany

bezvýhradně souhlasí, Zprostředkovatel přejímá vozidlo s těmito doklady velký TP. malé

OTP, klíče 2x.

Stránka 4



3. Nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1) je plná mOC. kterou zájemce zmocňuje

zprostředkovatele k zastupování při sepsání lăl uzavření kupní smlouvy, převzetí ceny

(uvedené v článku m.) za prodej výše uvedeného vozidla v souvislosti tím, aby se

zúčastnil všech jednání v této veci včetně zajištění e) přepisu-odhlášení technického

průkazu "12' nového majitele.

PRODEJNÍ :011175

1. Na základě dohody smluvních stran souhlasí zájemce :q tím, aby zprostředkovatel prodal

předmětné vozidlo 745,' částku: (slovy:

2. Výše prodejní ceny může být změněna pouze jen ik," podkladě písemného dodatku ke

smlouvě uzavřené po dohodě obou smluvních stran.

IV. ODMĚNA ZA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

1.
Zájemce x: zavazuje zaplatit zprostředkovatelí odměnu za zprostředkování prodeje VB

výši

2.
Zájemce se zavazuje, že mimo sjednanou odměnu ü? zprostředkování prodeje uhradí

ostatní ná klady spojené prodejem vozidla (např odstranění drobných závad, doplnění

paliva apod). Tyto náklady budou odsouhlaseny zájemcem a uhrazeny Ak] základě

vystaveneho
daňového dokladu.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zprostředkovatel poukáže zájemci v případě realizace prodeje do S-tl pracovn ich dnů

ode dne uskutečnění prodeje dohodnutou prodejní [DH Ill po odečtení odměny 74:'

zprostředkování prodeje (víz cdst. 4).

2, Zprostředkovatel zároveň zašle zájemci daňový doklad AB' odměnu ga; zprostředkování.

Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti podle platných předpisů. zejména

náležitostí daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb. DPH v platném znění.

Nedílnou součástí daňového dokladu bude kopie kupní smlouvy k jejíž sepsání g

uzavření je zprostředkovatel zmocněn zájemcem li? základě plné moci dle čí. Předmět

bod 3.smlouvy

3. Den předánl vozidla novému majiteli V areálu zprostředkovatele bude současně dnem

uskutečnění zdanitelného plnění ei dnem vystavení daňového dokladu llľ' službu

zprostředkovatele.

4. Částku *4:1 prodané vozidlo poukáže zprostředkovatel .k účet:

variabilním symbolem

VI. ::HJIKOTŠ

1. Pokud bude zprostředkovatel v prodlení úhradou dohodnuté
ceny

IE' účet zájemce,

zaplatí zájemci úrok Z prodlení ve výši 0,5% n dlužné Částky za každý započatý den

prodlení.

2. OdstoupÍ-li zájemce od smlouvy r:: převezme vozidlo zpět do 30 dnú od jej iho podpisu,

zaplatí 2 % u prodejní ceny VOZU. Odstoupi-li zájem oe od smlouvy převezme vozidlo

Stranka v; u m



zpět po 30 dnech od jejího podpisu, zaplatí zájemce poplatek g; parkování a péči O

vozidlo ve výší
15 Kč bez DPH !41' každý započatý den od uzavření

smlouvy.

Vll.OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V
případě, že V souvislosti :i touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou

tyto zpracovávány v souladu e platnými právními předpisy, které
upravují

ochranu kl

zpracování osobn ich údajů. zejména nařízením Evropského parlamentu Rady (EU) č.

2016/679 ze dne 27. 4. 2016 ochraně fyzických osob v souvislosti šl=l zpracováním

osobních údajů a 0 volném pohybu těchto údajů g zrušení směrnice 95/46/E S (obecně

nařízení O ochraně osobn ich údajů). Informace :o: zpracování osobních údajů, včetně účelu

důvodu zpracování. naleznete IE httpzllwwwpoh.chinformace-o-zpracovani-osobnich-

udaju/d-1369/p1=1459

V|I|,COMPLIANCE DOLOŽKA

1. Smluvní strany
níže svým podpisem stvrzuj í, že V průběhu vyjednávání Žil této Smlouvě

vždy jednaly a postupovaly čestně e' transparentně, k' současně se zavazuj í, že takto

budou jed nat při plnění této Smlouvy l ?z veškerých činností ni souvisejících.

2. Smluvní stra n y se dále zavazují vžd y jednat tak kl přijmout taková opatření, aby nedošlo

ke vzniku důvodněho podezření iřť spáchání trestného činu či 5 samotnému jeho

spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli u# smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 41 8/2011 Sb.. O trestní odpovědnosti

právnických osob l=' řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob

(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní

stíhání proti kterékoli Hä smluvních stran, včetně jejich zaměstnanců podle platných

právních předpisů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že seznámil si; zásadami, hodnotami cíli Compliance

programu Povodí Ohře. s.p. (viz httgzllwwwlgoh.cz/Qrotikompcni-a-compliance-

program/d›1 346/91=1458), dále E Elickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik F

Protikoru pčním programem
Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel se při plnění této

Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady h' hodnoty obsažené V

uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem sí neprodleně oznámit důvodné podezře ni

Ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů. zejména

trestného činu korupční povahy, l'? to bez ohledu nad rámec pñpadně zákonné

oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se

zásadami vyjádřenými V tomto clánku,

IX. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Vozidlo převzaté ke zprostředkování prodeje, jehož vlastn ikem je stát P: státní podnik

Povodí Ohře má právo s tímto hospodařit, zůstává vlastnictvím státu až do okamžiku

prodeje novému majiteli. Do toh oto terminu je povinen nést veškeré náklady na úhradu

všech které z vlastnictví u::poplatků (pojistné atd.), zprostředkování prodeje vyplývají.

Pojistné zákonné odpovědnosti je prodávaj íci povinen uhradit M4 celé obdobi, do kterého

spadá datum prodeje.

2. Zájemce prohlašuje, že upozornil na všechny vady, nedostatky B1 vlastnosti vozidla.

3. Zájemce nemůže zrušit smlouvu V případě, že již došlo k realizaci prodeje, nebo již došlo

ze strany zprcsiředkovale|e k závaznému jednání O prodeji (li- zaplacené složenka,

záloha apod.)

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře státní podnik, je povinen zveřejnit

Stránka 3 n



obraz smíouvy r: jejích pñpadných změn (dodatkú)
dalších dokumentů od této smlouvy

odvozených včetně metadat
požadovaných

k uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb.

registru smluv. Zveřej něni smlouvy metadat V registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní

podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž V pochybnostech tom, zda tato

smlouva zveřejnění podléhá
Čl nikoliv

5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední 74;) smluvních stran !zl účinnosti

zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy

nenabude pozdějí.

6. Zájemce prohlašuje, že na předmětném
vozidle nevaznou

dluhy. věcná břemene,

zástavní práva nebo jiné právní povinnosti.

7„ Zájemce bere na vědomí, že zprostředkovatel neodpovídá po dobu prodeje za technický

stav vozu, nebo zhoršení jeho stavu, za stav provozních kapalin akumulátoru vozidla

zejména v zimním období,

8. Zájemce tímto uděluje zprostředkovateli souhlas zpracováním osobních údajů

zájemci ml účelem používání ta kových osobních údajů při sve' podnikatelské činnosti.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech a nabývá platností dnem podpisu mezi

oběma smluvními stranami.

10. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4 7

V Karlových
Varech dne 2.7679??

V Kadových Va rech
a/L ďzá79

oprávněný zástupce zájemce oprávněný zástupce zprostředkovatele

Stranka n u '4


